[bookmark: Par1326]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: Пролетарского сельского поселения Орловского района « Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  на 01.10.2018 г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия муниципальной программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  

	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Устойчивое развитие сельской территории Пролетарского сельского поселения Орловского района Ростовской области на 2014-2018 годы и на плановый период до 2020 »

	1.1    
	Основное  мероприятие
 Поддержка инфраструктуры обустройства сельских территорий
	 Глава  АдминистрацииПролетарского сельского поселения
Специалист первой категории 
	 Улучшение условий жизни сельского населения и инвестирования
	01.01.2018
	31.12. 2018
	-
	0,0
	-

	
	Контрольное   событие
программы:     создание благоприятных условий для жизнедеятельности сельского населения и привлечения инвестиций в агропромышленный комплекс
	Глава  АдминистрацииПролетарского сельского поселения 
	Улучшение условий жизни сельского населения и инвестирования
	X
	
	X
	X
	X


--------------------------------
[bookmark: Par1413]<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Таблица 
Сведения  
об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Пролетарского сельского поселения Орловского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 01.10.2018 г.

	Статус
	Наименование       
муниципальной     
 программы, подпрограммы 
муниципальной     
программы,
основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем   
расходов, предусмотренных муниципальной программой 
(тыс. руб.)
	Фактические 
расходы (тыс. руб.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная 
программа      
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	всего                 
	-
	-

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет  сельского поселения
	-
	-

	Подпрограмма 1 
	«Устойчивое развитие сельской территории Пролетарского сельского поселения Орловского района Ростовской области на 2014-2018 годы и на плановый период до 2020».
	всего                 
	-
	-

	
	
	областной бюджет    
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-

	
	
	бюджет сельского поселения
	-
	-
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